
Dartliga Amberg-Sulzbach e.V. (DLAS)
https://www.dartliga-as.de

Mannschaftspass DLAS (2025/2026) - Dart:E-Dart

Double Out (Sportgaststätte SV Hahnbach, Umgehungsstraße 17a, 92256 Hahnbach, Tel: 09664-1010)

Team Name, Vorname Pass-Nr. BayDSV-Nr. Berechtigt Kapitän

1 Cookson, Matt 1013 23.08.2025

1 Dechant, Sebastian 515 23.08.2025

1 Hüttner, Mathias 1236 23.08.2025

1 Kilp, Simon 91 23.08.2025

1 Ricks, Christopher 1313 23.08.2025

1 Schmid, David 1333 23.08.2025 X

1 Wegele, Stefan 1315 23.08.2025

1 Williams, Darrick 67 03.10.2025

1 Übler, Florian 1334 23.08.2025

Double Out (Treffpunkt Tiffany , Sulzbacher Straße 6, 92256 Hahnbach)

Team Name, Vorname Pass-Nr. BayDSV-Nr. Berechtigt Kapitän

2 Bauer, Michael 501 23.08.2025

2 Dechant, Marcel 1187 23.08.2025

2 Geilersdörfer, Patrick 52 23.08.2025

2 Grünthaler, Martin 1321 23.08.2025

2 Härtl, Marco 1322 23.08.2025

2 Kohl, Thomas 1319 23.08.2025

2 Krieger, Stefan 1320 23.08.2025

2 Reil, Florian 153 23.08.2025

2 Wild, Thomas 58 23.08.2025 X

Double Out (Vereinsheim Knapnesia, Frommstraße 18a, 92237 Sulzbach-Rosenberg)

Team Name, Vorname Pass-Nr. BayDSV-Nr. Berechtigt Kapitän

3 Faderl, Sascha 1349 23.08.2025

3 Gabriel, Steve 1335 23.08.2025

3 Knoll, Helmut 538 23.08.2025
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Mannschaftspass DLAS (2025/2026) - Dart:E-Dart

Double Out (Vereinsheim Knapnesia, Frommstraße 18a, 92237 Sulzbach-Rosenberg)

Team Name, Vorname Pass-Nr. BayDSV-Nr. Berechtigt Kapitän

3 Konrad, Maurice 1337 23.08.2025

3 Lausch, Sebastian 1330 23.08.2025

3 Niebler, Philipp 144 26.09.2025

3 Plach, Alexander 1357 18.09.2025

3 Reiche, Rüdiger 1351 23.08.2025

3 Saget, Bernhard 1358 28.11.2025

3 Saget, Jan 1309 28.11.2025

3 Schwarzmaier, Markus 321 23.08.2025

3 Schwarzmaier, Martina 1345 23.08.2025

3 Wein, Andreas 217 23.08.2025 X

Double Out (Sportheim UPO, Am Sportplatz 7, 92256 Hahnbach / Ursulapoppenricht)

Team Name, Vorname Pass-Nr. BayDSV-Nr. Berechtigt Kapitän

4 Brem, Maximilian 219 23.08.2025

4 Fetterle, Gerhard 1359 14.11.2025

4 Gebhard, Norbert 405 23.08.2025

4 Götz, Thomas 1314 23.08.2025

4 Ibler, Markus 401 23.08.2025

4 Kraus, Thomas 1361 05.12.2025

4 List, Johannes 1280 23.08.2025 X

4 Ries, Alexander 1350 23.08.2025

4 Seebauer, Mario 1343 23.08.2025

4 Seebauer, Simon 149 23.08.2025

4 Vogel, Stefan 213 23.08.2025

4 Weiß, Philipp 155 17.10.2025
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Double Out (GO West Amberg, Bäumlstraße 8, 92224 Amberg, Tel:  -)

Team Name, Vorname Pass-Nr. BayDSV-Nr. Berechtigt Kapitän

5 Billinger, Martin 1356 23.08.2025

5 Fleischmann, Kornelia 854 23.08.2025

5 Flierl, Stefan 1292 23.08.2025

5 Joner, Christian 103 23.08.2025

5 Kerschl, Sigrid 743 23.08.2025

5 Kerschl, Werner 352 23.08.2025 X

5 Mertz, Ernst 660 23.08.2025

5 Popp, Christian 1069 23.08.2025

5 Reiser, Patrick 1355 23.08.2025

5 Reuß, Michael 893 23.08.2025

5 Troglauer, Lorenz 137 23.08.2025

5 Troglauer, Matthias 228 23.08.2025

5 Wiendl, Gerd 331 23.08.2025

Double Out (Gaststätte Holzwurm, Schiller Straße 10, 92237 Sulzbach-Rosenberg, Tel:  -)

Team Name, Vorname Pass-Nr. BayDSV-Nr. Berechtigt Kapitän

6 Aures, Tobias 225 23.08.2025

6 Kowala, Sebastian 1342 23.08.2025

6 Krölloff, Bruno 250 23.08.2025

6 Nadler, Peter 346 23.08.2025

6 Oppermann, Jens 717 23.08.2025

6 Pamler, Jürgen 994 23.08.2025

6 Pirner, Andreas 773 23.08.2025 X

6 Roth, Marco 1091 23.08.2025

6 Sperber, Markus 216 23.08.2025

6 Zobler, Markus 694 23.08.2025
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Mannschaftspass DLAS (2025/2026) - Dart:E-Dart

Double Out (Schützenheim SG Diana Hirschau Sportpark Hirschau, Wolfgang-Droßbach-Straße 77, 92242 Hirschau, Tel:  -)

Team Name, Vorname Pass-Nr. BayDSV-Nr. Berechtigt Kapitän

7 Birkholz, Daniel 458 23.08.2025 X

7 Blaeßius, Rolf 411 23.08.2025

7 Blaeßius, Tobias 1288 23.08.2025

7 Fischer, Raimund 161 23.08.2025

7 Gard, Walter Lee 1327 23.08.2025

7 Scanu, Vittorio 1348 23.08.2025

Master Out (ESV Amberg, Am Schanzl 7, 92224 Amberg, Tel:  -)

Team Name, Vorname Pass-Nr. BayDSV-Nr. Berechtigt Kapitän

8 Berkahn, Christoph 1326 23.08.2025

8 Danzer, Thomas 107 23.08.2025

8 Flöter, Sebastian 1206 23.08.2025

8 Kartmann, Oskar 1210 23.08.2025

8 Kirschke, Dieter 290 26.09.2025

8 Schmid, Daniel 559 23.08.2025 X

8 Schymetzko, Adrian 513 23.08.2025

8 Seegräber, Erwin 1256 23.08.2025

8 Windisch, Christian 414 23.08.2025

8 Windisch, Niklas 142 23.08.2025

8 Windisch, Tanja 450 23.08.2025

Master Out (Treffpunkt Tiffany , Sulzbacher Straße 6, 92256 Hahnbach)

Team Name, Vorname Pass-Nr. BayDSV-Nr. Berechtigt Kapitän

9 Dechant, René 1312 23.08.2025

9 Dechant, Uschi 1185 28.08.2025

9 Ertel, Kathrin 227 23.08.2025

9 Hartmann, Klaus 1338 23.08.2025
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Master Out (Treffpunkt Tiffany , Sulzbacher Straße 6, 92256 Hahnbach)

Team Name, Vorname Pass-Nr. BayDSV-Nr. Berechtigt Kapitän

9 Kilp, Tobias 437 23.08.2025 X

9 Ostasch, Manuel 1344 23.08.2025

9 Saber, Jochen 1307 23.08.2025

Master Out ( Kurt's Wäschetheke, Fleurystr. 22, 92224 Amberg, Tel: 09621-470297)

Team Name, Vorname Pass-Nr. BayDSV-Nr. Berechtigt Kapitän

10 Christinger, Peter 1324 23.08.2025 X

10 Englmeier, Kurt 685 23.08.2025

10 Englmeier, Marco 1043 23.08.2025

10 Englmeier, Robert 1340 23.08.2025

10 Junginger, Sven Collin 1253 23.08.2025

10 Lehner, Matthias 1353 23.08.2025

10 Metschl, Claus 403 27.11.2025

10 Senft, Alwin 687 23.08.2025

10 Wartha, Rudolf 1254 23.08.2025

Master Out (Schützenheim SG Diana Hirschau Sportpark Hirschau, Wolfgang-Droßbach-Straße 77, 92242 Hirschau, Tel:  -)

Team Name, Vorname Pass-Nr. BayDSV-Nr. Berechtigt Kapitän

11 Berger, Sandra 136 23.08.2025

11 Bruckmüller, Torsten 102 23.08.2025

11 Dinges, Jürgen 119 23.08.2025

11 Hergeth, Markus 1283 23.08.2025 X

11 Hetzenecker, Dominik 116 23.08.2025

11 Kraus, Martin 187 23.08.2025

11 Krös, Maria 1106 23.08.2025

11 Köck, Alexander 115 23.08.2025

11 Meier, Matthias 1341 23.08.2025
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Mannschaftspass DLAS (2025/2026) - Dart:E-Dart

Master Out (Schützenheim SG Diana Hirschau Sportpark Hirschau, Wolfgang-Droßbach-Straße 77, 92242 Hirschau, Tel:  -)

Team Name, Vorname Pass-Nr. BayDSV-Nr. Berechtigt Kapitän

11 Pfaff, Michael 114 23.08.2025

Master Out (Landgasthof Erras, Ammerthaler Straße 2, 92260 Ammerthal/Fichtenhof, Tel: 09621-15233)

Team Name, Vorname Pass-Nr. BayDSV-Nr. Berechtigt Kapitän

12 Brandt, Reinhard 1328 23.08.2025 X

12 Geisler, Andreas 2 23.08.2025

12 Schwarz, Heribert 1329 23.08.2025

12 Schöner, Florian 1354 23.08.2025

12 Seus, Jürgen 1332 23.08.2025

12 Steinmetz, Manfred 1352 23.08.2025

12 Wunderlich, Christian 1331 23.08.2025

Master Out (TV Sportpark, Schießstätte 29, 92237 Sulzbach-Rosenberg)

Team Name, Vorname Pass-Nr. BayDSV-Nr. Berechtigt Kapitän

13 Brand, Dagmar 795 23.08.2025 X

13 Conchedda, Mauro 22 23.08.2025

13 Flierl, Peter 230 23.08.2025

13 Rösch, Thomas 610 23.08.2025

13 Schinhammer, Karl-Heinz 1339 23.08.2025

13 Vogel, Stefan 10 23.08.2025

13 Völlger, Markus 140 23.08.2025

Pokal (Sportgaststätte SV Hahnbach, Umgehungsstraße 17a, 92256 Hahnbach, Tel: 09664-1010)

Team Name, Vorname Pass-Nr. BayDSV-Nr. Berechtigt Kapitän

14 Cookson, Matt 1013 23.08.2025

14 Dechant, Sebastian 515 23.08.2025

14 Hüttner, Mathias 1236 23.08.2025
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Pokal (Sportgaststätte SV Hahnbach, Umgehungsstraße 17a, 92256 Hahnbach, Tel: 09664-1010)

Team Name, Vorname Pass-Nr. BayDSV-Nr. Berechtigt Kapitän

14 Kilp, Simon 91 23.08.2025

14 Ricks, Christopher 1313 23.08.2025

14 Schmid, David 1333 23.08.2025 X

14 Wegele, Stefan 1315 23.08.2025

14 Williams, Darrick 67 03.10.2025

14 Übler, Florian 1334 23.08.2025

Pokal (Treffpunkt Tiffany , Sulzbacher Straße 6, 92256 Hahnbach)

Team Name, Vorname Pass-Nr. BayDSV-Nr. Berechtigt Kapitän

15 Bauer, Michael 501 23.08.2025

15 Dechant, Marcel 1187 23.08.2025

15 Geilersdörfer, Patrick 52 23.08.2025

15 Grünthaler, Martin 1321 23.08.2025

15 Härtl, Marco 1322 23.08.2025

15 Kohl, Thomas 1319 23.08.2025

15 Krieger, Stefan 1320 23.08.2025

15 Reil, Florian 153 23.08.2025

15 Wild, Thomas 58 23.08.2025 X

Pokal (Vereinsheim Knapnesia, Frommstraße 18a, 92237 Sulzbach-Rosenberg)

Team Name, Vorname Pass-Nr. BayDSV-Nr. Berechtigt Kapitän

16 Faderl, Sascha 1349 23.08.2025

16 Gabriel, Steve 1335 23.08.2025

16 Knoll, Helmut 538 23.08.2025

16 Konrad, Maurice 1337 23.08.2025

16 Lausch, Sebastian 1330 23.08.2025

16 Niebler, Philipp 144 26.09.2025
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Mannschaftspass DLAS (2025/2026) - Dart:E-Dart

Pokal (Vereinsheim Knapnesia, Frommstraße 18a, 92237 Sulzbach-Rosenberg)

Team Name, Vorname Pass-Nr. BayDSV-Nr. Berechtigt Kapitän

16 Plach, Alexander 1357 18.09.2025

16 Reiche, Rüdiger 1351 23.08.2025

16 Saget, Bernhard 1358 28.11.2025

16 Saget, Jan 1309 28.11.2025

16 Schwarzmaier, Markus 321 23.08.2025

16 Schwarzmaier, Martina 1345 23.08.2025

16 Wein, Andreas 217 23.08.2025 X

Pokal (Sportheim UPO, Am Sportplatz 7, 92256 Hahnbach / Ursulapoppenricht)

Team Name, Vorname Pass-Nr. BayDSV-Nr. Berechtigt Kapitän

17 Brem, Maximilian 219 23.08.2025

17 Fetterle, Gerhard 1359 14.11.2025

17 Gebhard, Norbert 405 23.08.2025

17 Götz, Thomas 1314 23.08.2025

17 Ibler, Markus 401 23.08.2025

17 Kraus, Thomas 1361 05.12.2025

17 List, Johannes 1280 23.08.2025 X

17 Ries, Alexander 1350 23.08.2025

17 Seebauer, Mario 1343 23.08.2025

17 Seebauer, Simon 149 23.08.2025

17 Vogel, Stefan 213 23.08.2025

17 Weiß, Philipp 155 17.10.2025

Pokal (GO West Amberg, Bäumlstraße 8, 92224 Amberg, Tel:  -)

Team Name, Vorname Pass-Nr. BayDSV-Nr. Berechtigt Kapitän

18 Billinger, Martin 1356 23.08.2025

18 Fleischmann, Kornelia 854 23.08.2025
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Pokal (GO West Amberg, Bäumlstraße 8, 92224 Amberg, Tel:  -)

Team Name, Vorname Pass-Nr. BayDSV-Nr. Berechtigt Kapitän

18 Flierl, Stefan 1292 23.08.2025

18 Joner, Christian 103 23.08.2025

18 Kerschl, Sigrid 743 23.08.2025

18 Kerschl, Werner 352 23.08.2025 X

18 Mertz, Ernst 660 23.08.2025

18 Popp, Christian 1069 23.08.2025

18 Reiser, Patrick 1355 23.08.2025

18 Reuß, Michael 893 23.08.2025

18 Troglauer, Lorenz 137 23.08.2025

18 Troglauer, Matthias 228 23.08.2025

18 Wiendl, Gerd 331 23.08.2025

Pokal (Gaststätte Holzwurm, Schiller Straße 10, 92237 Sulzbach-Rosenberg, Tel:  -)

Team Name, Vorname Pass-Nr. BayDSV-Nr. Berechtigt Kapitän

19 Aures, Tobias 225 23.08.2025

19 Kowala, Sebastian 1342 23.08.2025

19 Krölloff, Bruno 250 23.08.2025

19 Nadler, Peter 346 23.08.2025

19 Oppermann, Jens 717 23.08.2025

19 Pamler, Jürgen 994 23.08.2025

19 Pirner, Andreas 773 23.08.2025 X

19 Roth, Marco 1091 23.08.2025

19 Sperber, Markus 216 23.08.2025

19 Zobler, Markus 694 23.08.2025
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Pokal (Schützenheim SG Diana Hirschau Sportpark Hirschau, Wolfgang-Droßbach-Straße 77, 92242 Hirschau, Tel:  -)

Team Name, Vorname Pass-Nr. BayDSV-Nr. Berechtigt Kapitän

20 Birkholz, Daniel 458 23.08.2025 X

20 Blaeßius, Rolf 411 23.08.2025

20 Blaeßius, Tobias 1288 23.08.2025

20 Fischer, Raimund 161 23.08.2025

20 Gard, Walter Lee 1327 23.08.2025

20 Scanu, Vittorio 1348 23.08.2025

Pokal (ESV Amberg, Am Schanzl 7, 92224 Amberg, Tel:  -)

Team Name, Vorname Pass-Nr. BayDSV-Nr. Berechtigt Kapitän

21 Berkahn, Christoph 1326 23.08.2025

21 Danzer, Thomas 107 23.08.2025

21 Flöter, Sebastian 1206 23.08.2025

21 Kartmann, Oskar 1210 23.08.2025

21 Kirschke, Dieter 290 26.09.2025

21 Schmid, Daniel 559 23.08.2025 X

21 Schymetzko, Adrian 513 23.08.2025

21 Seegräber, Erwin 1256 23.08.2025

21 Windisch, Christian 414 23.08.2025

21 Windisch, Niklas 142 23.08.2025

21 Windisch, Tanja 450 23.08.2025

Pokal (Treffpunkt Tiffany , Sulzbacher Straße 6, 92256 Hahnbach)

Team Name, Vorname Pass-Nr. BayDSV-Nr. Berechtigt Kapitän

22 Dechant, René 1312 23.08.2025

22 Dechant, Uschi 1185 28.08.2025

22 Ertel, Kathrin 227 23.08.2025

22 Hartmann, Klaus 1338 23.08.2025
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Pokal (Treffpunkt Tiffany , Sulzbacher Straße 6, 92256 Hahnbach)

Team Name, Vorname Pass-Nr. BayDSV-Nr. Berechtigt Kapitän

22 Kilp, Tobias 437 23.08.2025 X

22 Ostasch, Manuel 1344 23.08.2025

22 Saber, Jochen 1307 23.08.2025

Pokal ( Kurt's Wäschetheke, Fleurystr. 22, 92224 Amberg, Tel: 09621-470297)

Team Name, Vorname Pass-Nr. BayDSV-Nr. Berechtigt Kapitän

23 Christinger, Peter 1324 23.08.2025 X

23 Englmeier, Kurt 685 23.08.2025

23 Englmeier, Marco 1043 23.08.2025

23 Englmeier, Robert 1340 23.08.2025

23 Junginger, Sven Collin 1253 23.08.2025

23 Lehner, Matthias 1353 23.08.2025

23 Metschl, Claus 403 27.11.2025

23 Senft, Alwin 687 23.08.2025

23 Wartha, Rudolf 1254 23.08.2025

Pokal (Schützenheim SG Diana Hirschau Sportpark Hirschau, Wolfgang-Droßbach-Straße 77, 92242 Hirschau, Tel:  -)

Team Name, Vorname Pass-Nr. BayDSV-Nr. Berechtigt Kapitän

24 Berger, Sandra 136 23.08.2025

24 Bruckmüller, Torsten 102 23.08.2025

24 Dinges, Jürgen 119 23.08.2025

24 Hergeth, Markus 1283 23.08.2025 X

24 Hetzenecker, Dominik 116 23.08.2025

24 Kraus, Martin 187 23.08.2025

24 Krös, Maria 1106 23.08.2025

24 Köck, Alexander 115 23.08.2025

24 Meier, Matthias 1341 23.08.2025
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Pokal (Schützenheim SG Diana Hirschau Sportpark Hirschau, Wolfgang-Droßbach-Straße 77, 92242 Hirschau, Tel:  -)

Team Name, Vorname Pass-Nr. BayDSV-Nr. Berechtigt Kapitän

24 Pfaff, Michael 114 23.08.2025

Pokal (Landgasthof Erras, Ammerthaler Straße 2, 92260 Ammerthal/Fichtenhof, Tel: 09621-15233)

Team Name, Vorname Pass-Nr. BayDSV-Nr. Berechtigt Kapitän

25 Brandt, Reinhard 1328 23.08.2025 X

25 Geisler, Andreas 2 23.08.2025

25 Schwarz, Heribert 1329 23.08.2025

25 Schöner, Florian 1354 23.08.2025

25 Seus, Jürgen 1332 23.08.2025

25 Steinmetz, Manfred 1352 23.08.2025

25 Wunderlich, Christian 1331 23.08.2025

Pokal (TV Sportpark, Schießstätte 29, 92237 Sulzbach-Rosenberg)

Team Name, Vorname Pass-Nr. BayDSV-Nr. Berechtigt Kapitän

26 Brand, Dagmar 795 23.08.2025 X

26 Conchedda, Mauro 22 23.08.2025

26 Flierl, Peter 230 23.08.2025

26 Rösch, Thomas 610 23.08.2025

26 Schinhammer, Karl-Heinz 1339 23.08.2025

26 Vogel, Stefan 10 23.08.2025

26 Völlger, Markus 140 23.08.2025
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